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研究生创新人才培养项目申请书
（高水平学术成果资助型）
申 请 人 姓 名                         

所  在  单  位                         

申  请  日  期                         
西 北 大 学 研 究 生 院
二〇一二年十月制
一、申请人基本情况

	姓    名
	
	职   称
	

	研究方向
	
	所在单位
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	成果发表年份
	          年

	申请资助金额
	                       万元

	指导在校研究生姓名
	博士： 

	
	硕士:

	主持在研项目情况（限3项）

	科研项目名称
	经费来源
	项目经费
（单位：万元）
本人排名

	
	
	

	
	
	

	
	
	


二、研究生以第一作者取得高水平学术成果情况简表

	序号
	培养单位
	第一作者

姓名
	导师
	年级专业
	论文名称
	期刊名称
	期刊等级
	备注：若期刊是SCI，需注明分区

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.ＳＣＩ论文要求提供带分区检索证明

2本表转换成EXCEL提交电子版

三、预期成果

	


三、经费预算
	预算科目
	金额（万元）
	计算根据和理由

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合   计（万元）
	
	


注：按下列顺序填写：

1.差旅费；2.会议费；3.资料费；4.实验材料费；5.测试费；6.论文版面费；7.出版费。
四、所在单位意见

	所在单位负责人（签章 ）         单位（公章）      
年    月    日


五、学校意见

	年     月   日
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